ערעור על פסק דין של בית הדין הצבאי המחוזי במחוז שיפוטי המטכ"ל שניתן בתיק מטכ"ל (מחוזי) 627/16 (סא"ל מאיר ויגיסר – אב"ד; רס"ן ליאור הררי – שופט; סרן אלה ברשד – שופטת) ביום 14.6.2017. הערעור (הכרעת הדין) נדחה.

### פסק - דין

#### מסגרת ההליכים

1. טור' ג' כ', המשיב, זוכה, לאחר שמיעת ראיות, מעבירה שעניינה גרם מעשה סדום, לפי סעיף 347(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, בנסיבות המנויות בסעיפים 345(א)(1) ו-350 לחוק העונשין.

התביעה לא השלימה עם תוצאות פסק הדין וערערה כנגד הכרעת הדין המזכה.

2. כפי שנראה להלן, לאחר בחינת מכלול הראיות ושקילת טיעוני הצדדים, מצאנו לדחות את ערעור התביעה ולהותיר את זיכוי של המשיב על כנו.

ההליכים בבית הדין המחוזי

3.

32. כך או כך, חובה על בית המשפט של ערעור לבחון באופן מדוקדק וקפדני את ממצאי הערכאה הדיונית (ע"פ 919/14 **פלוני נ' מדינת ישראל**, פסקה 59 (טרם פורסם, 3.9.2015)).

33. כידוע, מהימנותם של העדים, נבחנת בהתאם להוראת סעיף 53 לפקודת הראיות [נוסח חדש] התשל"א-1971, על-פי "התנהגותם של העדים, נסיבות העניין ואותות האמת, המתגלים במשך המשפט". כאמור, משקלן של עדויות ומהימנות עדים נתונים לשיקול דעתם של השופטים **הרואים והשומעים** את העדים. ההכרעה בעניין זה משוכה מליבו של כל שופט וממצפוננו שלו, בהתאם להתרשמותו מן העדים, אשר באו לפניו (ע"פ 6251/94 **בן-סימון נ' מדינת ישראל**, פד"י מט (3) 45 (1995)), ואמת המידה

### סוף דבר

56. סוף דבר, משהגענו למסקנה, כי אשמתו של המשיב לא הוכחה מעבר לכל ספק סביר, באופן הנדרש על-מנת לגבור על החשש מפני הרשעת חף מפשע, אין להתערב בפסק-דינה של הערכאה קמא ויש להותיר את זיכויו של המשיב על כנו.

57. המסקנה הכוללת היא כי אנו דוחים את ערעור התביעה.

ניתן והודע היום, י"ט בחשוון התשע"ח, 8 בנובמבר 2017, בפומבי ובמעמד הצדדים.

הנשיא המשנה לנשיא שופט
חתימת המגיה: _____ העתק נאמן
סגן מכני
תאריך: _____ קצינת בית
הדין